– PROCESSO Nº 20220501547, VISANDO GARANTIR A
MANUTENÇÃO ADEQUADA E A CONTINUIDADE DOS
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO,
conforme quantidades e especificações expostas no Termo
de Referência.

Contratado: JOSÉ CARLOS BATERIAS LTDA ME.
Valor Total: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
Fundamento  Legal:  Artigo  75,  inciso  II  da  Lei  nº

14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade

legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,
parágrafo  único  da  Lei  nº  14.133/2021,  para  que  fique  à